

Lindhardt & Co. Advokatfirma ApS

Saralyst Allé 53
8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 70 25 91

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2025

dirigent Jesper Lindhardt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindhardt & Co. Advokatfirma ApS
Saralyst Allé 53
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 70 25 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Lindhardt, direktør

Revisor

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4 sal
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 79.165, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 420.746.

Ledelsens anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatet har været negativt påvirket af afholdte afviklingsomkostninger i interessentskab, hvor selskabet er interessent.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.578.343	1.553.981
Personaleomkostninger	1	-927.846	-957.412
Resultat før af- og nedskrivninger		650.497	596.569
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.602	-69.777
Andre driftsomkostninger		-2.800	0
Resultat før finansielle poster		589.095	526.792
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-411.059	-360.828
Finansielle indtægter	2	15.757	35.006
Finansielle omkostninger	3	-89.230	-86.916
Resultat før skat		104.563	114.054
Skat af årets resultat		-25.398	-35.102
Årets resultat		79.165	78.952
Foreslået udbytte		150.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		120.000	0
Overført resultat		-190.835	-43.048
		79.165	78.952

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.209	142.925
Indretning af lejede lokaler		<u>14.250</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>125.459</u>	<u>142.925</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		11.279	3.158
Deposita		<u>36.486</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.765</u>	<u>21.158</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.224</u>	<u>164.083</u>
Varelager		<u>99.084</u>	<u>106.495</u>
Varebeholdninger		<u>99.084</u>	<u>106.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.339	475.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.000	175.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	140.846
Andre tilgodehavender		61.640	59.396
Udskudt skatteaktiv		2.630	0
Selskabsskat		18.476	13.218
Periodeafgrænsningsposter		<u>104.116</u>	<u>151.454</u>
Tilgodehavender		<u>718.201</u>	<u>1.015.520</u>
Værdipapirer		<u>10.474</u>	<u>121.883</u>
Værdipapirer		<u>10.474</u>	<u>121.883</u>
Likvide beholdninger		<u>36.423</u>	<u>36.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>864.182</u>	<u>1.280.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.037.406</u></u>	<u><u>1.444.173</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		220.746	411.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>420.746</u>	<u>583.581</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.021</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.021</u>
Gæld til pengeinstitutter		269.863	480.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.800	34.795
Gæld til kapitalinteresser		99.673	0
Anden gæld		<u>230.324</u>	<u>344.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>616.660</u>	<u>859.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>616.660</u>	<u>859.571</u>
Passiver i alt		<u><u>1.037.406</u></u>	<u><u>1.444.173</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	748.812	783.864
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	5.191	5.325
Andre personaleomkostninger	<u>23.843</u>	<u>18.223</u>
	<u>927.846</u>	<u>957.412</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>15.757</u>	<u>35.006</u>
	<u>15.757</u>	<u>35.006</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.230</u>	<u>86.916</u>
	<u>89.230</u>	<u>86.916</u>
4 Eventualforpligtelser		

Hæftelser

Selskabet er interessent i Abel & Skovgård, Advokatfirma og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgår t.kr. 272 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 105 på balancedagen.

Noter

	<u>2024</u>
	kr.
5 Oplysning om dagsværdi	
Andre værdipapirer og kapitalandele	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-7.969</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.474</u>

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Lindhardt

Navn returneret af MitId: Jesper Lindhardt

Direktør, Underskriver and Dirigent.

ID: f87f4378-240a-4d60-ab48-d94dce5387a2

Dato for underskrift: 10-03-2025 19:21:02 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Henning Juel Møller

Navn returneret af MitId: Henning Juel Møller

Revisor

ID: bab44985-d2b6-4557-93c8-c3b178563d76

Dato for underskrift: 12-03-2025 14:38:40 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.